

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN@ Mayıs 2017/13



Musa Karademir
Genel Yayın Yönetmeni

Türkiye’de taşlar yerine oturmaya başladı. Borsada 95 bin eşşinin aşılması ve dövizdeki düşüşler, ekonominin hem referandumu hem de partili cumhurbaşkanına olumlu tepki verdiğini gösteriyor. Şimdilerde ise Kabinе’de yapılması planlanan değişiklikler bekleniyor. Devletin yeniden yapılanması süreci, kurumlarda aksayan ya da bekleyen işlerin süratle hayata geçmesi için, zamanın önüne geçmemiz gerekiyor. Mayıs ayı içinde Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Trump ile görüştü. Ardından NATO Zirvesi için Brüksel’e gitti. Burada AB Konseyi Başkanı Donald Tusk, AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker ve Avrupa Parlamentosu Başkanı Antonio Tajani ile bir araya geldi. AB ile Türkiye arasında yaşanan siyasi tartışmaların, zaman zaman diplomatik krizlere dönüştüğü böyle bir atmosferde “ilişkilerin normalleşmesi” konusunda varılan mutabakat elbette sevindiricidir. Ümidimiz odur ki AB, Türkiye’nin yeni dönemini anlayışla karşılasın ve taraflar müzakere masasına eşit şartlarda otursun. Ülkemizin doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine topyekün değişime ve dönüşüme ihtiyacı var. Devlet ve millet elele vererek, yaşanan yüzlerce sorunun üstesinden gelebilir. Mayıs’ın son haftası içinde proje döngüsü yönetimi semineri vermek üzere, Bitlis Eren Üniversitesi’ne davet edildim. 5 gün kaldığım Bitlis’te çeşitli gözlemlerim ve temalarım oldu. Öncelikle bölge halkı devletiyle barışık. Üniversitede kalkınmaya, büyümeye, proje üretmeye namzet akademik bir kadro gördüm. Rektöründen, akademisyenine, öğrencisinden, memuruna kadar herkes yoğun çaba içinde. İşadamları da buna katkı sağlamaya çalışıyor. Yakın bir gelecekte DMW olarak, Eren Üniversitesi ile işbirliği yaparak, bölgenin gelişmesine katkı sağlayacak projelere start vereceğiz.

Haberler



BITLİS EREN ÜNİVERSİTESİ’NDE PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ SEMİNERİ

DMW Uluslararası Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa Karademir, Bitlis Eren Üniversitesi öğretim üyesi olan akademisyenlere ve öğrencilere yönelik, Proje Döngüsü Yönetimi eğitimi verdi.



Seminerin açılışını Bitlis Eren Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Demirtaş yaptı. Demirtaş; “bu tür toplantılar, proje ile ilgili çalışmalar bizim için bir fırsattır, gerek üniversitemiz için, gerek siz katılımcılar için iyi bir fırsattır. Tüm üniversite personeli ve öğrencilerin bunu fırsata dönüştürmeleri gerektiğini” söyledi.

Haberler

Seminerin ikinci açılış konuşmasını Proje Destek Ofisi Koordinatör Yrd. Doç. Dr. Yusuf Çınar yaptı: Çınar, “bu tür programların üniversite ve Bitlis için hayati değerdedir. Bu bölgenin kalkınmasında Bitlis Eren Üniversitesi ve diğer üniversitelerin çok büyük payı vardır. Eğer bilim insanları sorumluluk almaktan kaçarsa, Bitlis kaybeder. Türkiye kaybeder.” dedi.



Bitlis Eren Üniversitesi’nde üç gün süren eğitimde, proje kavramları, proje tasarlama, yazma, bütçelendirme, yürütme ve raporlama süreçleri ile yöntemleri konusunda teorik bilgi ve uygulama becerisi kazandırma konularında ayrıntılı bilgi aktarıldı. Avrupa Birliği, TÜBİTAK, IPA ve Kalkınma Ajansları başta olmak üzere, çeşitli ulusal ve uluslararası hibelerden faydalanmak için hazırlanan projelerde kullanılan mantıksal çerçeve matrisi anlatıldı. Türkiye’nin katılmış olduğu AB Birlik Programları hakkında kısa bilgiler verildi ve “Horizon 2020 Programı” hakkında sunum yapıldı. Ayrıca katılımcılara, başarılı olmuş örnek projeler anlatıldı ve bu projelerin nasıl yazıldığı hakkında bilgi verildi. Seminerin son gününde oluşturulan gruplar, özgün projeler yazım uygulaması yaptı.

Haberler



FLORYA DOĞA INTERNATIONAL ANA OKULU’NDAN SOSYAL SORUMLULUK

Florya International Doğa Ana Okulu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda Van’da yaşayan 20 başarılı öğrenciyi, İstanbul’da ağırladı. Van Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Seyfi Bozçelik’in Başkanlığında İstanbul’a gelen Vanlı öğrenciler, İstanbul’un tarihi ve turistik yerlerini gezdi. Ayrıca Florya’da bulunan Akvaryum’u da gezen öğrenciler, İstanbul’da olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını belirtti. Florya Doğa Ana Okulu Başkanı Zühre Erayık Bozçelik; “Van’daki çocukları burada ağırlamaktan dolayı çok mutluyuz. Çocuklarımıza eğitimde fırsat eşitliği sağlamalıyız. Her çocuk değerlidir” dedi. Çocuklar, İstanbul’da bol bol hatıra fotoğrafı çektiler.



Yapacağınız En Değerli Şey; Hatadır. Hata Yapmadan Hiç bir Şey Öğrenemezsiniz.

(Adam Osborne)

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN@ Mayıs 2017/13



DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği Avrupa Başkanı Meinel, Moldova'da...

DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği olarak ülkemiz adına çok ciddi çalışmalar yapıyoruz. Uluslararası İşbirliği ve Yatırım Zirveleri, Türkiye ile Almanya ve Fransa arasında diplomatik girişimler, ekonomik, siyasi ve sosyal projeler, konferanslar, paneller, AB hibe projeleri gibi çalışmalarımız, gerek AB nezdinde, gerek Ankara nezdinde taktikle karşılanmaktadır. DMW Avrupa Başkanı Dipl. Dr. Günther Meinel, Moldova'da resmi ziyaretlerde bulunduğu sırada; Türkiye'nin Moldova Büyükelçisi Sayın Hulusi Kılıç'ın resmi daveti üzerine, Türkiye Büyükelçiliği'nde bir araya geldiler. Son derece samimi bir atmosferde geçen toplantıda, Avrupa Birliği'nin geleceği, Türkiye-Almanya ilişkileri konuşuldu. Diplomasinin önemine vurgu yapıldı. Aynı gün içinde Başbakan Binali Yıldırım'ın Moldova'ya yaptığı ziyaret vesilesi ile DMW Avrupa Başkanı Meinel, resmi davetli olarak protokoldeki yerini almış ve Başbakan Binali Yıldırım'la bir araya da gelmiştir. Başbakanımız DMW'nin yaptığı çalışmalardan duyduğu memnuniyeti dile getirmiş ve bizden övgüyle söz etmiştir. Ayrıca Sayın Başbakanımız Meinel'i Türkiye'ye davet etmiştir. Görüşmede Sayın Tuğrul Türkeş'te bulunmuştur.

Haberler



DOĞA OKULLARI'NDAN t-MBA

Doğa Koleji'nin lise eğitimi için geliştirdiği t-MBA Eğitim Modeli, uygulamaları ve kazanımları Dünyanın en saygın ve önemli eğitim akreditasyon şirketi Pearson tarafından, Türkiye'de ilk defa K-12 seviyesinde bir model onayladı. Bu yıl 10'cusu gerçekleştirilen t-MBA Zirvesi, 5 Mayıs 2017'de Lütfi Kırdar Kongre merkezi'nde gerçekleştirildi. Zirveye katılan Doğa International Florya Ana Okulu Başkanı Zühre Erašık Bozçelik; "Doğa Okulları'nın Franchise olarak böyle bir Zirveye katılmak heyecan vericiydi. Uluslararası saygınlık kazanan bu eğitim sistemi, başarısını çok iyi ispatlamıştır. Sistem, öğrencilerin hayat boyu öğrenme kabiliyetini geliştirmek için farklı öğrenim metodolojilerini bir arada kullanmaktadır." Dedi.



Haberler

ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU



Fenerbahçe basketbol'da Avrupa'nın en büyüğü olarak, Euroleague Şampiyonu oldu.



Türkiye Süperlig'in Şampiyonu ise bitime bir hafta kala Beşiktaş oldu.

11-22 Mayıs tarihleri arasında İslami Dayanışma Oyunları'nın 4. düzenlendi. Azerbaycan'ın Başkenti Bakü'de yapılan yarışmalar, çok çekişmeli geçti. Türkiye 71 altın, 67 gümüş ve 57 bronz olmak üzere toplamda, 195 madalya kazandı.



Haberler



KENT VE YAŞAM ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Yeni Arayışlar Girişim Platformu ve Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin birlikte düzenlediği, 13. Kent ve Yaşam Ödülleri, 14 kategoride sahiplerini buldu. 23 Mayıs 2017'de Armada Otel'de gerçekleşen ödül gecesinin ev sahipleri Celal Toprak ve Mehmet Gözcü oldu. Ödül gecesine DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği adına Başkan Ferhat Bozçelik ve DMW Uluslararası Eğitim Danışmanlık adına Musa Karademir katıldı. Ödül gecesinde iş, siyaset, akademi, spor, sanat camiasından önemli isimler yer aldı.



Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T.: +90 212 663 99 99 F.: +90 212 663 99 99

Web: www.dmwegitim.com – www.dmwdanismanlik.com E-Mail: dmwegitim@gmail.com - dmwdanismanlik@gmail.com

İmtiyaz Sahibi: DMW. Genel Yayın Yönetmeni: Musa Karademir. Yazı İşleri: İşiner Güngör, Murat Işık. Grafik Tasarım: Ayaz Medya & Desibel Ajans

Yayın Kurulu: Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Zühre Bozçelik, Sezgin Aydın, Yılmaz Parlar, Atıl Ayaz, Jülide Çilingir, Esen Darlan, Mehmet Akkol

Danışma Kurulu: Prof. Dr. Faruk Şen, Doç. Dr. Uğur Özgöker, Av. Doç. Dr. Mehmet Köksal, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak, Güne Ferhat Batı

Muhasebe: Tuba Naz Mavili

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.